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Tlajomulco de Zadiga, Jalisco, a 5 de septiembre del 2023
Direccion de Patrimonio Municipal

DPM /1030 / 2023
;
i
C. MELINA RAMOS MUNOZ

DIRECTORA DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

Por este conducto reciba un cordial saludo, ocasiéon que aprovecho para informarle
referente al “Criterio de publicacién y actualizacién de informacion nimero 16 de

Cimtra”.
Al respecto, me permito hacer de su conocimiento, que en esta Direccién a mi cargo, en el
periodo comprendido del mes de Agosto del afio 2023, si hubo desusos de bienes

muebles de manera formal.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracuon i

al respecto.

Municipio de Tlal {omulco

de Z0iiiga, Jalisco
LICZAL'EJANDRO I. SOTO MATA [RECCION DE
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ELECTRODOMESTICOS
ELECTRODOMESTICOS
ELECTRODOMESTICOS
ELECTRODOMESTICOS
ELECTRODOMESTICOS

BIENES EN DESUSO
Descripcion
ESCRITORIO 2 CAJONES AZUL/GRIS
MESA CON PORTATECLADO PERA/GRIS
ARCHIVERO 4 CAJONES PERA/GRIS
SILLON EJECUTIVO C/ CODERAS NEGRO
SILLA SECRETARIAL AZUL
SILLA SECRETARIAL AZUL
SILLA SECRETARIAL AZUL
SILLA SECRETARIAL AZUL
SILLA SECRETARIAL AZUL
ESCRITORIO CAFE (DESARMADO)
ESCRITORIO
PINTARRON CAFE
BANDE DE 3 PIEZAS NEGRO
SILLA SECRETARIAL SIN CODERAS NEGRO
SILLA DE VISITA NEGRO
SILLA DE VISITA NEGRO
SILLA DE VISITA NEGRO
ESCRITORIO TIPO L 2 CAJONES
IMPRESORA
MOUSE
TECLADO
SILLA SEMIEJECUTIVA NEGRO
ARCHIVERO VERTICAL 2 GAVETAS GRIS METAL
IMPRESORA FODEIMM 2008
SILLON LIGHT GREY
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLA COLOR BLANCO
REFRIGERADOR
HORNO
DESPACHADOR DE AGUA
DESPACHADOR DE AGUA

Marca

NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
SAMSUNG
LENOVO
GENIUES
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
HP
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
MABE
DAEWOO
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE

Modelo

NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
LASER JET
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
RMA 1025VMXV
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE

No. de Inv.

PA-MU-1110-02-001-0007115
PA-MU-0730-02-042-0012920
PA-MU-0810-02-003-0017326
PA-MU-0850-02-068-0017670
PA-MU-0742-02-002-0007852
PA-MU-0742-02-002-0001241
PA-MU-0742-02-002-0004913
PA-MU-0740--02-002-0003609
PA-MU-0740--02-002-0005128
NO DISPONIBLE
PA-MU-0740-02-022-0005130
PA-MU-0110-02-006-0002360
PA-MU-0110-02-030-0019827
PA-MU-1410-02-002-0019215
PA-MU-1410-02-066-0017355
PA-MU-0860-27-012-0017168
PA-MU-1350-02-001-0014648
PA-MU-1350-02-001-0014098
PA-MU-0670-01-003-0029648
PA-MU-1370-01-010-0004220
PA-MU-1900-01-006-0033625
PA-MU-1140-02-081-0025639
PA-MU-1330-02-063-0030469
PA-MU-1162-01-011-0014109
PA-MU-0810-02-010-0031381
PA-MU-0810-02-010-0031386
PA-MU-0810-02-010-0031391
PA-MU-0810-02-010-0031409
PA-MU-0810-02-010-0031410
PA-MU-1840-02-010-0033201
PA-MU-0810-02-010-0031387
PA-MU-0810-02-066-0031354
PA-MU-0860-27-003-0032321
PA-MU-1410-15-005-0037394
PA-MU-0460-27-012-0037393
PA-MU-0460-27-012-0037392

PA-MU-

8115
12920
17326
17670

7852

1241

4913

3609

5128

SIP

5130

2360
19827
19215
17355
17168
14648
14098
29648

4220
33625
25639
30469
14109
31381
31986
31391
31409
31410
33201
31387
31357
32321
37394
37393
37392

Factura

NO DISPONBILE
1410
9481
27585
NO DISPONBILE
NO DISPONBILE
1368
3609
NO DISPONBILE
NO DISPONBILE
NO DISPONBILE
NO DISPONBILE
451
361
650
NO DISPONBILE
518
516
2596
NO DISPONBILE
102331
NO DISPONBILE
A 930
NO DISPONBILE
TFL 332
TFL 332
TFL 332
TFL 332
TFL 332
415
TFL 332
TFL 332
857
1358
1358
1358

Valor Factura Edo. del bien

NO DISPONIBLE
2,645.00
1,874.50

787.75

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

392.43

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE
2,146.00

806.20
327.75

NO DISPONIBLE
1,035.00
1,035.00
1,394.91

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE
1,867.60

NO DISPONIBLE
2,632.04
2,821.12
2,821.12
2,821.12
2,821.12
1,335.50
2,821.12
1,788.72
6,494.84
1,450.00
2,384.84
2,384.84

MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALO

Dependencia

AGENCIA SAN JOSE DEL VALLE
AGENCIA SAN JOSE DEL VALLE
AGENCIA SAN JOSE DEL VALLE
AGENCIA SAN JOSE DEL VALLE
AGENCIA SAN JOSE DEL VALLE
AGENCIAS Y DELEGACIONES
AGENCIAS Y DELEGACIONES
AGENCIAS Y DELEGACIONES
AGENCIAS Y DELEGACIONES
AGENCIAS Y DELEGACIONES
AGENCIAS Y DELEGACIONES
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 2
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 3
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 4
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 5
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 6
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 7
COMISARIA DE LA POLICIA SECTOR 8
AGENCIA UNION DEL 4
AGENCIA UNION DEL 4
AGENCIA UNION DEL 4
PROGRAMA ABC
PROGRAMA ABC

INSTITUTO DE LA MUJER TLAJOMULQUIENSE

c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4

Afio de
Adaquisicion

VALOR
ACTUALIZADO

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
747.04
1.00
1,052.80
1,128.44
1,128.44
1,128.44
1,128.44
667.75
1,128.44
715.48
3,247.42
870.00
1,430.88
1,430.88

FOLIO

F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
F 1605
S/F
S/F
S/F
S/F
S/F
S/F

F 1669
F 1669
F 1669
F 2071
F 2071
F 2076
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013
F 2013

OFICIO

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023

DAD/024/2023
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
CPPMTZ/SECTOR2/426/XI11/2022
DAD/082/2023

DAD/082/2023

DAD/082/2023

ABC-084-2023

ABC-084-2023

304/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

C4/559/2023

FECHA

25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
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